

# QNAX ApS

Naverland 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2019**

**Ronni Poulsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

QNAX ApS

Naverland 2

2600 Glostrup

Telefonnummer: 88336633

CVR-nr: 33636342

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter er producere og udbyde netværks- og hostingløsninger.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Arets resultat i 2017/19 udgør 0 t.kr. mod -4 t.kr. i 2016/17. Arets resultat anses som værende ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsarets afslutning**

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.485</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.485</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.485</b>
Skat af årets resultat .....		0	1.198
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-4.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-4.287
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-4.287</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.840	26.840
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.840</b>	<b>26.840</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.840</b>	<b>26.840</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.160	53.160
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.160</b>	<b>53.160</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>53.160</b>	<b>53.160</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....			<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....			<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret